Estado de Mato Grosso

'c;ini:ua Câmara Municipal de Barra do Garças

laiiiaiwíflHttAHM Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2022

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.°835 Em 10/10/2022

ás 12:52 hs.

Assii^^a^ddl^uncíonário

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
□Indicação
X Moção de Aplausos
□Emenda

N^ 154/2022

Autor: Vereador: VALDEI LEITE GUIMARÃES - MDB

Senhor Presidente,

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado MOÇÃO DE APLAUSOS ao Ilustre Universitário
JOSÉ MARIOZAN MORAIS CUNHA, parabenizando-o por estar cursando Geografia na
Universidade Federal do Estado de Mato Grosso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 07 de
outubro de 2022.

VALDEI LEITE GUIMARÃES
Vereador - MDB

Vogai - Comissão de Educação, Cultura, Saúde, Assistência Social e Defesa da Mulher

Aprovado por Uncmimidade
cie vereadoreu
em sessão ordinária do
DiS-kL^LiU

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.nit.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
ca niara@barradogarcas.nit. leg.br / gílmar.nasci mento@barradogarcas.mt.Ieg.br

C ain;ira
MII Jiiií iial

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

A presente Moção e singela homenagem trata-se do nosso reconhecimento ao
Ilustre jovem universitário em estar cursando geografia por uma Universidade Federal, sabemos
da dificuldade em conseguir aprovação numa instituição pública, e como estímulo para sua
futura contribuição à sociedade, seja de forma profissional ou voluntária, que exerça a carreira
escolhida com afinco e disposição é que proponho essa homenagem. A ele nossos aplausos e
agradecimentos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 22 de
março de 2022.

VALDEI LEITE GUIMARÃES

Vereador - MDB

Vogai - Comissão de Educação, Cultura, Saúde, Assistência Social e Defesa da Mulher

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.intieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.nit.leg.br / gílmar.nascimento@barradogarcas.mtIeg.br